 - 1 -
Catalog-SMC- June 2005
  SMC-UNIT
                           使     用     说     明     书
                             电    动    机    软    启    动    器-
            (M o t o r  S o f t  S t a r t e r)
DOUSHENG      Dousheng Electronics Co., Ltd
* 公司名: 青岛斗盛机电有限公司

报警电路 有报警超额电流和超额电压的功能.
举适用 例
• 吊起和吊车(Hoist & Crane)
• 风扇和吹风机(Fan & Blower)
• 传送机和运送机(Conveyor & Transportation System)
• 泵(Pump-Rotary & Piston)     • 混合机(Blenders & Mixer)
 - 4 -
• 横割锯和带锯(Cross Saw & Band Saw)     • 磨碎机(Miller & Grinder)
4. 产品 号型
220V 380V/440V
Rating(A) Model .    Capacity
(kw)
  Rating
(A) Model      Capacity
(kw)     380V    440V
 SMC-3.22-2.2   2.2 7  SMC-3.38/44-2.2   2.2 4 4
 SMC-3.22-3.7  3.7 12  SMC-3.38/44-3.7  3.7 7 6
 SMC-3.22-5.5  5.5 18  SMC-3.38/44-5.6  5.5 10 8
 SMC-3.22-7.5  7.5 25  SMC-3.38/44-7.5  7.5 14 12
 SMC-3.22-11  11 36  SMC-3.38/44-11  11 20 18
 SMC-3.22-15  15 50  SMC-3.38/44-15  15 28 24
 SMC-3.22-22  22 75  SMC-3.38/44-22  22 42 36
 SMC-3.22-30  30 100  SMC-3.38/44-30  30 57 50
 SMC-3.22-37  37 122  SMC-3.38/44-37  37 70 60
 SMC-3.22-45  45 150  SMC-3.38/44-45  45 85 70
 SMC-3.22-55  55 180  SMC-3.38/44-55  55 105 90
 SMC-3.22-75  75 250  SMC-3.38/44-75  75 142 123
 SMC-3.22-90  90 300  SMC-3.38/44-90  90 170 150
 SMC-3.22-110  110 360  SMC-3.38/44-110  110 210 180
 SMC-3.22-130  130 430  SMC-3.38/44-130  130 250 216
 SMC-3.22-150  150 510  SMC-3.38/44-150  160 305 262
 SMC-3.22-180  180 610  SMC-3.38/44-180  180 345 292
 SMC-3.22-200  200 670  SMC-3.38/44-200  200 380 320
 SMC-3.22-250  250 850  SMC-3.38/44-250  250 475 410
 SMC-3.22-300  300 1030  SMC-3.38/44-300  300 580 500
.5. 外观和尺寸
. 外观和曲线图                                  . 尺寸
220V,380V,440V 为准        尺（mm）
额定电流